ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОДВОРЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27.04.2011 года                          х. Стародворцовский                                    № 35
Об утверждении муниципальной целевой программы «Социально- экономическое развитие администрация муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2011-2015 годы»

В соответствии с пунктом 6 статьи 17,  пунктом 4 части 10 статьи 35 Федерального Закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Кочубеевского муниципального района Ставропольского края от 22 октября 2009 года №1650 «О порядке разработки и реализации муниципальных целевых программ и ведомственных целевых программ и порядке проведения оценки эффективности реализации муниципальных целевых и ведомственных целевых программ» и в целях преодоления негативных тенденций в экономике, стабилизации положения в финансовой системе, осуществления комплекса мер по реформированию уровня социальной сферы, повышению социальной защищенности населения, администрация муниципального образования Стародворцовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу «Социально- экономическое развитие Кочубеевского района Ставропольского края на 2011– 2015 годы».
2. Постановление администрации муниципального образования Стародворцовского сельсовета от 25.07.2007 года № 24 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Социально-экономическое развитие поселения муниципального образования Стародворцовского сельсовета на 2007-2012 годы» считать утратившим силу.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации муниципального образования Стародворцовского сельсовета Умарову Е.Ш.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Стародворцовского сельсовета
Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                    А.М.Тысячный.